



BURNPUR CEMENT LIMITED

Corporate Office : 14, Bentinck Street, "Gujarat Mansion"
2nd Floor, Kolkata-700 001, West Bengal, India
Phone : (033) 2262 3167, Fax : (033) 2262 3168
E-mail : info@burnpurcement.com, Web : www.burnpurcement.com
CIN No. : L27104WB1986PLC040831

04.09.2017

To The Corporate Relationship Department BSE Limited Phiroz Jeejeebhoy Towers, Fort Dalal Street Mumbai – 400 001 Script Code - 532931	To National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, C-1, Block-G Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400 051 Script Code - BURNPUR
---	---

Sub: Newspaper Advertisement for Notice of AGM, Book Closure and voting facility as per Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement), Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement), Regulations, 2015 enclosed find herewith a certified copy of Newspaper Advertisement published in English (Business Standard) and Bengali (EK din) newspaper for Notice of the 31st Annual General Meeting (AGM), Book Closure and E- Voting facility provided by the Company.

Kindly take the above in record and acknowledge.

Thanking you,

For and on behalf of

For Burnpur Cement Limited

Indrajeet Kumar Tiwary
Company Secretary

Encl: As Above

Ekdim-2.9.17

কলকাতা, ২ সেপ্টেম্বর ২০১৭

৭



বার্নপুর সিমেন্ট লিমিটেড

রেজিঃ অফিস: পলাশডিহা, পাঁচগাছিয়া রোড,
কন্যাপুর, আসানসোল, বর্ধমান - ৭১৩৩৪১ (পঃসং)
কর্পোরেট অফিস: "গুজরাত ম্যানসন" ১৪, বৈদিক স্ট্রিট,
৩য় তল, কলকাতা-৭০০০০১
CIN: L27104WB1986PLC040831

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, কোম্পানির ৩১তম বার্ষিক সাধারণ সভা, সোমবার, ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখ, পলাশডিহা, পাঁচগাছিয়া রোড, কন্যাপুর, আসানসোল, বর্ধমান - ৭১৩৩৪১, পশ্চিমবঙ্গ-তে বেলা ১১.০০টায় অনুষ্ঠিত হবে, বিজ্ঞপ্তিতে বিন্যস্ত মতের কার্যদি সম্পাদনার্থে; আরও বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, কোম্পানির অ্যাক্ট, ২০১৩-র সেকশন ৯১ সদস্যদের নিবন্ধন ও কোম্পানির শেয়ার হস্তান্তরণ বই বন্ধ থাকবে মঙ্গলবার, ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ থেকে সোমবার, ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ (উভয়দিন সহ) কোম্পানির ৩১তম বার্ষিক সাধারণ সভার কারণে।

সভাগণ আরও অবগত হোন যে, কোম্পানির বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি, নির্দেশ ফর্ম, হাজিরা এবং বার্ষিক রিপোর্ট কোম্পানির ওয়েবসাইট www.burnpurcement.com -তে পাওয়া যাবে এবং কোম্পানির কর্পোরেট অফিসে পাওয়া যাবে। কোম্পানি বার্ষিক রিপোর্ট এবং বিজ্ঞপ্তি ৩০ আগস্ট, ২০১৭ তারিখে প্রেরণ সম্পন্ন করেছে এবং এই বিজ্ঞপ্তি সভাগণকে ই-মেল মাধ্যমে প্রেরণ করা হয়েছে ১ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখে।

কোম্পানি তার সভাগণকে বৈদ্যুতন মাধ্যমে ভোট প্রদানের সুবিধা প্রদান করছেন এবং এই কার্য ইলেকট্রনিক ভোটিং মাধ্যমে প্রদান করা যাবে যা ন্যাশনাল সিকিউরিটি ডিপোজিটারি লিমিটেড (এনএসডিএল) দ্বারা পরিচালিত।

রিমোট ই-ভোটিং-এর সময়কাল শুরু হবে শুক্রবার, ২২ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখ সকাল ৯.০০টায় (আইএসটি) এবং শেষ হবে রবিবার, ২৪ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখ বিকেল ৫.০০টায় (আইএসটি)। ই-ভোটিং মডিউল ২৪ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখ বিকেল ৫.০০টার পর নিষ্ক্রিয় করা হবে এবং এই সময়ের পরে কোনও ই-ভোটিং করা যাবে না।

ভোটারিকার কোম্পানির সভাগণের ইকুইটি শেয়ার অনুপাতে যা শুক্রবার, ১৮ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ (কাট-অফ ডেট) অনুযায়ী। সভাগণ যারা ফিজিক্যাল অথবা ডিমেট্রিয়ালাইজড আকারে কাট-অফ ডেটে শেয়ার ধরে রেখেছেন তারা ২৪ ডিসেম্বর, বিকেল ৫.০০টার আগে ভোট প্রদানের অধিকারী অথবা এক্সগ্রাম স্থানে ভোট প্রদান করতে পারবেন। ই-ভোটিংয়ের বিস্তৃত বর্ণনা মিটিংয়ের বিজ্ঞপ্তিতে প্রদান করা হয়েছে যা কোম্পানির ওয়েবসাইট www.burnpurcement.com -তে এবং এনএসডিএল ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com -তেও পাওয়া যাবে। এই সম্পর্কিত কোনও প্রশ্ন বা অভিযোগে যদি থাকে তাহলে আপনারা আপনারা কোম্পানির evoting@nsdl.co.in -তে ই-মেল করুন অথবা নিম্নলিখিত ফোন নং ১৮০০২২২৯৯০-তে ফোন করুন।

বোর্ডের আদেশ অনুসারে
বার্নপুর সিমেন্ট লিমিটেড-এর পক্ষে
স্বা/-

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ০১.০৯.২০১৭

ইন্ড্রাজেট কুমার তিওয়ারি
কোম্পানি সেক্রেটারি

BUSINESS Standard
Date - 02-09-2017

BUSINESS STANDARD - 29/2017



BURNPUR CEMENT LIMITED

Regd. Office: Palashdiha Panchgachia Road,
Kanyapur Asansol - 713341 (W.B.)
Corp Off: "Gujarat Mansion" 14, Bentinck Street,
2nd Floor, Kolkata-700 001
CIN: L27104WB1986PLC040831

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 31st Annual General Meeting of the Company will be held on Monday the 25th day of September, 2017 at Palashdiha, Panchgachia Road, Kanyapur, Asansol-713341, West Bengal at 11.00 A.M. and further it is notified that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, that the Register of Members and Share Transfer Registers of the Company will remain closed from Tuesday, 19th September, 2017 to Monday, 25th September 2017 (both days inclusive) for the purpose of 31st Annual General Meeting of the Company.

Members may note that the Notice of Annual General Meeting, Proxy Form, Attendance Slip and Annual Report are available on the web site of the company www.burnpurcement.com and can also be obtained from corporate office of the company. The company has completed the despatch of notice alongwith Annual Report by 30th August, 2017 and sending of notice by e-mail to members on 1st September, 2017.

The company is pleased to provide its members with facility to exercise their right to vote by electronic means and the business may be transacted by electronic voting facility provided by National Security Depository Ltd. (NSDL).

The e-voting period commences on Friday, 22nd September, 2017 at 9.00 a.m. (IST) and ends on Sunday, 24th September, 2017 at 5.00 p.m. (IST). The e-voting module shall be disabled for voting after 5.00 pm on 24th September, 2017 and no e-voting will be allowed thereafter.

The voting rights shall be as per the number of equity share held by the members as on Friday, 18th September, 2017 (cut-off date). Members holding share either in physical or in dematerialized form on the said cut-off date are eligible to cast their vote electronically before 5 p.m. on 24th September, or physically in the Venue of AGM. Detail procedure of e-voting has been mentioned in the notice of the meeting which is also available on the company's website: www.burnpurcement.com and on the NSDL's website www.evoting.nsdl.com. In case of any queries or grievances relating to e-voting, you may mail your queries to evoting@nsdl.co.in or contact in this toll free number 1800222990.

By Order of the Board
For Burnpur Cement Limited
Sd/-
Indrajeet Kumar Tiwary
Company Secretary

Place : Kolkata
Date : 01.09.2017